

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumerea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

3. Obiectul achizițiilor **Reparatie la sala sportiva a gimnaziului din s. Ciniseuti**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Desfaceri/demontari		
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	162,000
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	162,000
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	266,000
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	266,000
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,000
		2. Pardoseli		
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr=10cm	m3	16,200
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Bp4 100*100)	kg	390,000
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	162,000
9	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Strat de egalizare)	m2	162,000
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	162,000
11	IzF04A	Strat hidroizolant executat pe suprafete	m2	162,000

1	2	3	4	5
		gorizontale cu mastica bituminoasa		
12	IzF04L	Strat hidroizolant, cu rubemast, intr-un strat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40%	m2	162,000
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din PVC special, la pardoseli	m2	162,000
14	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	55,000
		3. Tavan		
15	IzF13C	Strat termoizolant la tavan, cu grosimi de 12-18 cm, pe o folie din impaslitura din fibre de sticla asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice	m2	162,000
16	CK51A	Captusirea tavanului cu placi OSB, grosime 10 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a tavanelor	m2	162,000
17	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	54,000
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	162,000
		4. Pereti		
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	128,000
20	IzF15C	Captuseli la pereti executate cu fibrolemnoase prinse cu accesorii metalice pe suport de lemn (OSB 12 mm)	m2	145,000
21	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la pereti	m2	145,000
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2	128,000

1	2	3	4	5
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.		
23	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	128,000
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	128,000
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	128,000
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	128,000
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	128,000
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	128,000
		5. Goluri		
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	16,000
30	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	45,000
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	16,000
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,000
		6. Diverse		
33	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	150,000

1	2	3	4	5
		7. Eluminarea		
34	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. Corp de iluminat tavan casetat Led 36W 6500K incastat 60x60cm Mono	buc	20,000
35	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m	80,000
36	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	80,000